
1 firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa ex art. 3 Decreto legislativo 12 febbraio 1993 N. 39 

Regolamentazione viabilità in località Fiumicello - Via Conte Stefano Rivetti
per i giorni 15, 16, 17 e 18 ottobre 2017. Riprese cinematografiche Green Film.

COMUNE DI MARATEA
Provincia di Potenza

Corpo della Polizia Locale
P.zza Vitolo 1 - 85046 Maratea (Pz)  - Telefono 0973 877982 – Fax 0973 876947

Il Comandante della Polizia Locale
Premesso:

che in alcune zone della Città di Maratea si svolgeranno le riprese cinematografiche relative al
lungometraggio « L’Eroe », prodotto dalla società Green Film S.r.l. con sede in Via Allegri da
Correggio n. 1, e che nei giorni 16, 17 e 18 ottobre 2017, tali riprese avranno luogo in località
Fiumicello;

Vista:
la richiesta prot. n. 0014723 del 11 ottobre 2017, presentata dalla società di produzione Green Film
S.r.l. con sede in Via Allegri da Correggio n. 1, nella persona di Eduardo Rumolo, Legale
Rappresentante, finalizzata ad ottenere la regolamentazione della circolazione e della sosta in
località Fiumicello nei giorni 16, 17 e 18 ottobre 2017;

Valutata:
l’opportunità di regolamentare la sosta e la circolazione nei luoghi che maggiormente saranno
interessati dal flusso veicolare;

Visto:
il D.Lgs. 30.04.1992, n° 285 e ss.mm.ii. e il D.P.R. 16.12.1992, n° 495 e ss.mm.ii..

ORDINA
l'ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA dalle ore 19,00 di domenica 15 ottobre 2017 fino alle ore1.
19,00 di mercoledì 18 ottobre 2017 in località Fiumicello – Via Conte Stefano Rivetti nell'area di
parcheggio antistante la c.d. "Piazza del Gesù" con inizio dal primo stallo di sosta per portatori di
handicap fino all'altezza dell'attività di esercizio di vicinato ad insegna "Moda e Mare";
L’ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI regolato all’occorrenza da2.
personale della Polizia Locale ed in concomitanza con le riprese nei giorni 16, 17 e 18 ottobre dalle ore
08,00 alle ore 19.30;
negli medesimi giorni e negli orari di interdizione al transito veicolare di cui al precedente punto, la3.
circolazione di tutti i veicoli  nel senso di marcia verso la  Spiaggia di Fiumicello sarà interdetta dal c.d.
Bivio Fiorella.
dal c.d. Bivio Fiorella è consentito il transito per raggiungere l’area di parcheggio ubicata nei pressi4.
dell’hotel Santavenere;
i veicoli provenienti dalla Spiaggia e quelli provenienti dalla zona ex colonia, avranno l’obbligo, giunti5.
all’altezza dell’edicola Schettino, di percorrere la traversa interna ex Intesa, ad eccezione dei Camper,
dei Pulmans, Roulottes e simili, che, al bivio ex colonia, proseguiranno la loro marcia in direzione
caserma C.C. – bivio Rasi – SS 18.

DISPONE
l’installazione dell’apposita e adeguata segnaletica indicante le prescrizioni sopra impartite;
la pubblicazione del presente provvedimento e la trasmissione in copia: alle Autorità Amministrative, agli organi di Polizia Stradale
interessati alle attività concorrenti di vigilanza.

Il personale del Corpo della Polizia Locale di Maratea e a chiunque spetti, faccia osservare la presente ordinanza.
Contro il presente provvedimento può essere proposto: ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) Basilicata, entro 60 giorni
dalla data della pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio di questo Comune ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120
giorni dalla data della pubblicazione del presente atto.

COPIA

Il Comandante della Polizia Locale

Nr. Reg. Gen. 102 Nr. Reg. Part. 63

f.to Cap. Dott. Francesco Fiorenzano1

Del 14-10-2017

ORDINANZA DEL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
del 14-10-2017 Nr. 102 Reg. Gen.

Ordinanza del 14-10-2017 Nr. 102 Reg. Gen. – Pagina 1 di 1

Oggetto:


